
Grøn oase ved siden af Botanisk Have leder efter
pædagogmedhjælper

Er du udadvendt, initiativrig og har et smittende humør, så er det dig vi er på udkig efter som
pædagogmedhjælper til vores børnehavestue Asken
Lige midt i Aarhus C, et stenkast fra Botanisk have, ligger Børnehuset Haven. Vi er et lille hus med
tre stuer: Birken som er vores vuggestue, Bøgen og Asken er vores børnehavestuer.

Det er på Asken, du skal være. Her vil pædagogerne Sussi og Nora samt en medhjælper og
pædagogstuderende være dine nærmeste kollegaer.
Vi elsker at tage børnene med på ture rundt i området, da vi går meget op i udeliv i vores hus, eller
opdele dem i små grupper så der er ro og tid til at fordybe sig i en aktivitet.
Du vil også selv komme til at holde samlinger eller tage udvalgte børn med på tur. Der er stor
opbakning til dine idéer og initiativer, og har du erfaring som pædagogmedhjælper, er det et plus
men bestemt ikke et krav. Vi skal nok hjælpe dig godt i gang.
Da vi er et mindre hus, laver vi også meget på tværs, og vores dygtige køkkenmedarbejder laver
hjemmelavet mad til børnene hver dag.
Derudover har vi mange traditioner, som du nok løbende skal lære at kende, og vi bakker op, om
de initiativer, du tager.
Vi synes, det er fedt hvis du:

Har nogle fritidsinteresser, som du kan bringe i spil i aktiviteterne med børnene. Det kan være

alt fra klatring, fiskeri, udeliv eller boldsport.

●

Kan lide at lege, da hele grundstenen hos os er leg.●

Er smilende og imødekommende, og at du er bevidst om, at du er en vigtig rollemodel i

mange forskellige sammenhænge.

●

Har lyst til at tage initiativ til lege eller aktiviteter.●

Ansøgning
I din ansøgning vil vi, udover at høre mere om dig, og hvordan du ser dig selv i rollen som
pædagogmedhjælper hos os, gerne bede dig svare på følgende spørgsmål:
Hvilken aktivitet ville du lave med en gruppe børn?
Stillingen er med opstart den 1. september 2026
Kan du se dig selv i noget af ovenstående, eller har du nogle spørgsmål? Så er du velkommen til at
kontakte pædagogisk leder Camilla Kirkeby Petersen på 41 85 51 85 eller på cakp@aarhus.dk 
Se mere om os på vores hjemmeside: Børnehuset Haven
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: 37

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist: 1. august 2026
 
Vi forventer, at samtaler afholdes i uge 34 og 35

Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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